[image: ]
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CÙNG LÚC HAI NGÀNH

Kính gửi: Phòng Công tác Chính trị - Sinh viên trường Đại học Thăng Long
Tên em là: ……………………………  Mã sinh viên: ……………..	Điện thoại: ……
Lớp: …………………………………..  Ngành: …………………………………………..
Điểm xét tuyển của em: …………… Đợt: ……./ Năm………………………………….
Điểm trung bình tích lũy:…………….  Tổng số tín chỉ tích lũy: …………………………
Em có nguyện vọng học ngành thứ hai: ……………………………………………………
Em xin cam đoan sẽ hoàn thành chương trình học tối đa của cả hai ngành không quá 8 năm tính từ ngày nhập học ngành 1.
Hà Nội, ngày      tháng       năm 202

	Ý KIẾN PHỤ HUYNH
(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG BỘ MÔN
(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG PHÒNG CTCTSV
(Ký, ghi rõ họ tên)

Cán bộ chuyên môn:
	[bookmark: _heading=h.1fob9te]

	Ngày kiểm tra

	Tình trạng sinh viên:

	BT

	Khác ………..
	……………………

	Lịch sử CN:

	Chưa từng

	Đã từng

	Xác nhận phụ huynh

	Đồng ý

	Không đồng ý
	(Bố/Mẹ)

	Xếp lớp dự kiến:

	Phòng Công tác Chính trị Sinh viên

	Đường Nghiêm Xuân Yêm,
Phường Đại Kim, Quận Hoàng Mai,
Tp. Hà Nội
	Tel : 024 9999 1988 (nhánh 3)
Email : p.ctctsv@thanglong.edu.vn

[image: ]
image4.png

image2.png

image5.png

image3.png

image6.png

image7.png

image8.png

image1.png
‘I ThangLong
University

image9.png
-